平成１６年６月３０日

     各    位

東京都港区芝大門１－４－８
酒 井 重 工 業 株 式 会 社
上場取引所   東証市場第１部

コード番号 ６３５８
代表取締役社長 酒 井 一 郎
（問合わせ先）
 管理部長 渡 辺 秀 善
電 話 03-3434-3401

役員の異動に関するお知らせ

平成１６年７月１日付にて、６月２９日開催の定時株主総会で選任された役員の内、下記異動を

行いますのでお知らせいたします。

記

     横 山 清 志  小型・サービス事業部小型担当副事業部長兼務

              を委嘱する。

              取締役国内事業部小型販売推進部長兼営業業務部長委嘱

従前のとおり。

     岩 隈 秀 樹  酒井工程机械（上海）有限公司総経理兼務を委嘱する。

              取締役事業推進部長委嘱従前のとおり。

                                     以 上